
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 184/1818/2018 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 24 października 2018r.

w sprawie: pokrycia kosztów organizacji spotkania Jubileuszowego członków Stowarzyszenia Dzieci Wojny w Polsce Oddział w
Mrągowie.

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity - Dz.U. z 2018,
poz. 995 z późn. zm.)

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

Podjęto decyzję o pokryciu kosztów organizacji spotkania Jubileuszowego członków Stowarzyszenia Dzieci Wojny w1.
Polsce Oddział w Mrągowie, które odbędzie się w dniu 24.10.2018r.
Przeznaczono na w/w cel środki w kwocie 250,00zł, z rozdziału-promocja powiatu, po przestawieniu faktury na Powiat2.
Mrągowski.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się – Biuro Rozwoju, Współpracy i Informacji z Zagranicą.

§ 3

Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 184/1818/2018 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 24 października 2018r. (20 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/2018_1818.pdf

